PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA – MA.
Quinta-feira • 29 de Abril de 2021 • Edição nº. 49

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

              DIARIO ASSINADO DIGITALMENTE

              E COM CARIMBO DO TEMPO

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://transparencia.sambaiba.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

1

Prefeitura Municipal de Sambaíba

PUBLICA:

 PORTARIA DE Nº. 121/2021..........................................................................2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA – MA.
Quinta-feira • 29 de Abril de 2021 • Edição nº. 49

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

              DIARIO ASSINADO DIGITALMENTE

              E COM CARIMBO DO TEMPO

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://transparencia.sambaiba.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

2

PORTARIA Nº 121/2021- GAB

DISPÕE SOBRE REINTEGRAÇÃO DE SERVIDOR E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 A PREFEITA MUNICIPAL DE SAMBAIBA (MA), no uso das atribuições que lhe confere a Lei

Orgânica Municipal,

                CONSIDERANDO a decisão proferida nos autos do Processo Administrativo 001/2021;

                CONSIDERANDO o disposto no artigo 124 da Lei nº 04 de 1999 – Estatuto do Servidor Público

Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - REINTEGRAR a Sra. SARAJANE LEITE ALVES, inscrita no CPF sob o nº

049.858.323-67, ao cargo de Técnica de Enfermagem do quadro dos servidores efetivos do município de Sambaíba,

nos estritos termos da aprovação no Concurso Público.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

  REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SAMBAÍBA, ESTADO DO MARANHÃO, EM 26 DE ABRIL

DE 2021.

MARIA DE FATIMA RIBEIRO DANTAS

Prefeita Municipal

		2021-04-29T09:38:45-0300
	MUNICIPIO DE SAMBAIBA:06229397000174
	Eu sou o autor deste documento

		2021-04-29T09:38:59-0300
	MUNICIPIO DE SAMBAIBA:06229397000174
	Eu sou o autor deste documento